
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-lifefactory-s-cafe-uzaverem-0-47-
l-oranzovy/

Hrnek Lifefactory s cafe uzávěrem 0,47 l -
oranžový

Kód zboží: 225303
Značka: Lifefactory

Popis:
Hrnek či láhev od firmy Lifefactory. Bez obsahu BPA a BPS. Je vyroben ze speciálního
borosilikátového skla ošetřeného termálním šokem - odolné sklo na střídání teplot. Sklo je
silné a odolné při nárazu - není ovšem nerozbitné. Sklo je recyklovatelný materiál,
nepřejímá pachy a zachovává původní chuť potravin a nápojů. U skla nedochází k
louhování žádných nežádoucích látek - jedná se o inertní materiál.

Skleněný hrnek Lifefactory je opatřen ochranným termoizolačním obalem, který zajišťuje
příjemné neklouzavé a pohodlné držení hrnku, snižuje pravděpodobnost pádu, chrání sklo.
Termoizolační obal udrží váš horký nápoj až 1 hodinu teplý, současně zabraňuje popálení -
nedotýkejte se nechráněných části láhve. Otvory v termoizolačním obalu usnadňuji kontrolu
obsahu a čištění hrnku.

Hrnek Lifefactory lze mýt v myčce bez nutností sundávat termoizolační obal. Široké hrdlo
umožňuje přípravu nápoje přímo v Lifefactory hrnku - louhování čaje, přípravu kávy atd.,
usnadňuje údržbu láhve při ručním mytí. Cafe uzávěr - je určen pro pití horkých nápojů,
speciální konstrukce umožňuje bezpečné pití - nápoj je ochlazen před kontaktem s ústy.
Café uzávěr lze otevřít jednou rukou - praktické při řízení auta. Těsnění zabraňuje rozlití.
Otočná rukojeť umožňuje snadné přenášení.

Všechny komponenty jsou vyrobeny v USA nebo Evropě.

Objem (l): 0,47

Fotky:

https://armik.cz/hrnek-lifefactory-s-cafe-uzaverem-0-47-l-oranzovy/



	Hrnek Lifefactory s cafe uzávěrem 0,47 l - oranžový

